信阳市浉河区市场监督管理局
关于食品安全监督抽检情况的通告
（2022年第8期）

 近期，信阳市浉河区市场监督管理局组织抽检了食用农产品、食用油、油脂及其制品、茶叶及相关制品、乳制品、肉制品、淀粉及淀粉制品、糖果制品、食糖、糕点、酒类、餐饮食品、蛋制品、蔬菜制品13大类食品112批次样品，抽样检验项目合格样品112批次。检验项目等具体情况见附件。具体情况通告如下：
 特别提醒广大消费者，注意饮食安全，遇到食品安全问题，请积极参与食品安全监督，拨打12315投诉举报电话进行投诉或举报。

特此通告。

附件: 1.食品安全监督抽检合格产品信息

[bookmark: _GoBack]

      2022年12月9日

21

附件1
                          食品安全监督抽检合格产品信息
	序号
	抽样单编号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽检单位名称
	被抽检单位所在地市
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	分类
	备注

	1
	NCP22411502463449920
	/
	/
	西亚超市连锁管理有限公司生活广场分公司
	信阳市浉河区胜利路138号院内大信商贸城105层
	阳韵优质黄豆芽
	/
	2022-10-24
	食用农产品
	/

	2
	NCP22411502463449921
	/
	/
	西亚超市连锁管理有限公司生活广场分公司
	信阳市浉河区胜利路138号院内大信商贸城105层
	小西芹（散）
	/
	2022-10-24
	食用农产品
	/

	3
	NCP22411502463449922
	/
	/
	西亚超市连锁管理有限公司生活广场分公司
	信阳市浉河区胜利路138号院内大信商贸城105层
	豇豆
	/
	2022-10-24
	食用农产品
	/

	4
	NCP22411502463450071
	/
	/
	信阳市浉河区泰之和生鲜超市
	河南省信阳市浉河区解放路成功花园小区18号楼1楼门面房
	豇豆
	/
	2022-10-25
	食用农产品
	/

	5
	NCP22411502464934673
	/
	/
	信阳市幸福里超市有限责任公司
	河南省信阳市浉河区体彩广场负一楼
	韭菜
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	6
	NCP22411502464934674
	/
	/
	信阳市幸福里超市有限责任公司
	河南省信阳市浉河区体彩广场负一楼
	菠菜
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	7
	NCP22411502464934675
	/
	/
	信阳市幸福里超市有限责任公司
	河南省信阳市浉河区体彩广场负一楼
	绿豆芽
	/
	2022-11-02
	食用农产品
	/

	8
	NCP22411502464934676
	/
	/
	信阳市幸福里超市有限责任公司
	河南省信阳市浉河区体彩广场负一楼
	红花生米
	/
	2022-08-20
	食用农产品
	/

	9
	NCP22411502464934678
	/
	/
	信阳市幸福里超市有限责任公司
	河南省信阳市浉河区体彩广场负一楼
	生板栗
	/
	2022-11-02
	食用农产品
	/

	10
	NCP22411502464934703
	/
	/
	信阳市惠宜家超市有限公司新华路店
	河南省信阳市浉河区五里墩街道信阳市浉河区八一路与新华西路交叉口
	香蕉
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	11
	NCP22411502464934704
	/
	/
	信阳市惠宜家超市有限公司新华路店
	河南省信阳市浉河区五里墩街道信阳市浉河区八一路与新华西路交叉口
	板栗
	/
	2022-10-31
	食用农产品
	/

	12
	NCP22411502464934716
	/
	/
	信阳市百家来生活超市有限公司北京路分店
	河南省信阳市浉河区北京大街凯旋花园门面房1号
	鲫鱼
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	13
	NCP22411502464934717
	/
	/
	信阳市百家来生活超市有限公司北京路分店
	河南省信阳市浉河区北京大街凯旋花园门面房1号
	鲈鱼
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	14
	XC22411502464934682
	通化圣雪山葡萄酒有限责任公司
	柳河县柳一新线四公里处
	信阳市幸福里超市有限责任公司
	河南省信阳市浉河区体彩广场负一楼
	蜜桃果酒
	375ml/瓶酒精度:5%vol
	2022-03-26
	酒类
	/

	15
	XC22411502464934683
	山东认养一头牛乳业有限公司
	山东省临沂市平邑县白彦镇黄坡社区（认养一头牛奶牛小镇）
	信阳市幸福里超市有限责任公司
	河南省信阳市浉河区体彩广场负一楼
	纯牛奶
	250mL/瓶
	2022-07-27
	乳制品
	/

	16
	XC22411502464934718
	/
	/
	信阳市百家来生活超市有限公司北京路分店
	河南省信阳市浉河区北京大街凯旋花园门面房1号
	油条
	/
	2022-11-03
	餐饮食品
	/

	17
	NCP22411502464934734
	/
	/
	信阳市浉河区小胖粮油店
	河南省信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场内
	花生米
	/
	2022-10-30
	食用农产品
	/

	18
	NCP22411502464934740
	洛阳六和慧泉食品有限公司
	偃师市缑氏镇207国道口
	信阳市浉河区王树新家禽销售部
	河南省信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场内
	鸡肝
	1kg/袋
	2022-10-17
	食用农产品
	/

	19
	NCP22411502464934742
	山西省平遥县龙海实业有限公司
	山西省平遥县南政乡王家庄工业园
	信阳市浉河区王树新家禽销售部
	河南省信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场内
	鸡胗
	1kg/袋
	2022-06-25
	食用农产品
	/

	20
	NCP22411502464934765
	/
	/
	信阳市浉河区正莱生活超市
	浉河区申碑路立体停车楼一楼东侧第4间门面
	韭菜
	/
	2022-11-05
	食用农产品
	/

	21
	XC22411502464934766
	石家庄市藁城区腾达食品厂
	河北省石家庄市藁城区贾市庄镇贾市庄村
	信阳市浉河区正莱生活超市
	浉河区申碑路立体停车楼一楼东侧第4间门面
	绿豆饼
	散装称重
	2022-09-07
	糕点
	/

	22
	XC22411502464934767
	漯河市粮健食品有限责任公司
	漯河市召陵区东城工业园区
	信阳市浉河区正莱生活超市
	浉河区申碑路立体停车楼一楼东侧第4间门面
	口水小麻花（芝麻香味）
	460g/袋
	2022-08-20
	糕点
	/

	23
	NCP22411502464934677
	/
	/
	西亚超市连锁管理有限公司新马路分公司
	河南省信阳市浉河区新马路地建公司临街门面房
	韭菜
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	24
	NCP22411502464934679
	/
	/
	西亚超市连锁管理有限公司新马路分公司
	河南省信阳市浉河区新马路地建公司临街门面房
	黄豆芽
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	25
	NCP22411502464934680
	/
	/
	西亚超市连锁管理有限公司新马路分公司
	河南省信阳市浉河区新马路地建公司临街门面房
	绿豆芽
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	26
	NCP22411502464934695
	/
	/
	信阳友朋食品有限公司
	浉河区八一路步行街14号楼1层101号
	四季豆
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	27
	NCP22411502464934696
	/
	/
	信阳友朋食品有限公司
	浉河区八一路步行街14号楼1层101号
	韭菜
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	28
	NCP22411502464934697
	/
	/
	信阳友朋食品有限公司
	浉河区八一路步行街14号楼1层101号
	香蕉
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	29
	NCP22411502464934698
	/
	/
	信阳友朋食品有限公司
	浉河区八一路步行街14号楼1层101号
	菠菜
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	30
	NCP22411502464934723
	/
	/
	信阳市浉河区泰美之和生活超市店
	河南省信阳市浉河区新华西路28号纺织品采购供应站家属院1号楼103号105号
	香蕉
	/
	2022-11-04
	食用农产品
	/

	31
	NCP22411502464934724
	/
	/
	信阳市浉河区泰美之和生活超市店
	河南省信阳市浉河区新华西路28号纺织品采购供应站家属院1号楼103号105号
	菠菜
	/
	2022-11-04
	食用农产品
	/

	32
	NCP22411502464934725
	/
	/
	信阳市浉河区泰美之和生活超市店
	河南省信阳市浉河区新华西路28号纺织品采购供应站家属院1号楼103号105号
	青茄
	/
	2022-11-02
	食用农产品
	/

	33
	NCP22411502464934726
	/
	/
	信阳市浉河区泰美之和生活超市店
	河南省信阳市浉河区新华西路28号纺织品采购供应站家属院1号楼103号105号
	鸡蛋
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	34
	NCP22411502464934728
	/
	/
	信阳市浉河区泰美之和生活超市店
	河南省信阳市浉河区新华西路28号纺织品采购供应站家属院1号楼103号105号
	黄豆芽
	/
	2022-11-04
	食用农产品
	/

	35
	NCP22411502464934735
	/
	/
	信阳市浉河区李建喜水产品销售部
	河南省信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场内
	鲈鱼
	/
	2022-11-04
	食用农产品
	/

	36
	NCP22411502464934736
	/
	/
	信阳市浉河区李建喜水产品销售部
	河南省信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场内
	鲫鱼
	/
	2022-11-01
	食用农产品
	/

	37
	NCP22411502464934737
	/
	/
	信阳市浉河区李建喜水产品销售部
	河南省信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场内
	黑鱼
	/
	2022-11-01
	食用农产品
	/

	38
	NCP22411502464934769
	/
	/
	信阳市浉河区欢乐购生活超市
	河南省信阳市浉河区北京路希望花园1号楼11号
	绿豆芽
	/
	2022-11-05
	食用农产品
	/

	39
	NCP22411502464934770
	/
	/
	信阳市浉河区欢乐购生活超市
	河南省信阳市浉河区北京路希望花园1号楼11号
	黄豆芽
	/
	2022-11-05
	食用农产品
	/

	40
	NCP22411502464934771
	/
	/
	信阳市浉河区欢乐购生活超市
	河南省信阳市浉河区北京路希望花园1号楼11号
	生花生米
	/
	2022-11-04
	食用农产品
	/

	41
	XC22411502464934670
	太古糖业（中国）有限公司
	广州市黄埔区新业路48号自编10栋
	西亚超市连锁管理有限公司新马路分公司
	河南省信阳市浉河区新马路地建公司临街门面房
	白砂糖
	净含量:227克/袋
	2022-04-16
	食糖
	/

	42
	XC22411502464934671
	太古糖业（中国）有限公司上海分公司
	上海市嘉定区江桥镇解放岛东环路579号B楼一楼A区、二楼A区、B区门面房BP1厂房
	西亚超市连锁管理有限公司新马路分公司
	河南省信阳市浉河区新马路地建公司临街门面房
	单晶冰糖
	净含量:227克/袋
	2022-03-16
	食糖
	/

	43
	XC22411502464934672
	广州市牛牛食品有限公司
	广州市白云区人和镇高增村人汉路189号B区
	西亚超市连锁管理有限公司新马路分公司
	河南省信阳市浉河区新马路地建公司临街门面房
	牛肉粒（香辣味）
	净含量:250克/袋
	2022-09-20
	肉制品
	/

	44
	XC22411502464934681
	南昌昌源食品有限公司
	江西省南昌市青山湖区罗家镇前湖徐村
	西亚超市连锁管理有限公司新马路分公司
	河南省信阳市浉河区新马路地建公司临街门面房
	卤鸡蛋（卤蛋类）
	净含量:30g/袋
	2022-09-16
	蛋制品
	/

	45
	XC22411502464934692
	蒙牛乳业（焦作）有限公司
	河南省焦作市城乡一体化示范区神州路3188号
	信阳友朋食品有限公司
	浉河区八一路步行街14号楼1层101号
	纯牛奶
	净含量:250mL/盒
	2022-10-25
	乳制品
	/

	46
	XC22411502464934693
	武汉市家乐鲜调味食品有限公司
	湖北省武汉市东西湖区台商投资区银湖科技产业园94号
	信阳友朋食品有限公司
	浉河区八一路步行街14号楼1层101号
	单晶冰糖（单晶体冰糖）
	净含量:300克/袋
	2022-07-10
	食糖
	/

	47
	XC22411502464934694
	安琪酵母（赤峰）有限公司
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇玉龙工业园区南区
	信阳友朋食品有限公司
	浉河区八一路步行街14号楼1层101号
	优级白砂糖
	净含量:400克/袋
	2022-05-11
	食糖
	/

	48
	XC22411502464934727
	广东伊达食品有限公司
	广东省揭阳市揭西县棉湖镇贡山村
	信阳市浉河区泰美之和生活超市店
	河南省信阳市浉河区新华西路28号纺织品采购供应站家属院1号楼103号105号
	CC乐吸管糖（混合果味）
	净含量:100克/袋
	2022-10-14
	糖果制品
	/

	49
	XC22411502464934729
	定州伊利乳业有限责任公司
	河北省定州市伊利工业园区
	信阳市浉河区泰美之和生活超市店
	河南省信阳市浉河区新华西路28号纺织品采购供应站家属院1号楼103号105号
	纯牛奶
	净含量:250mL/盒
	2022-10-01
	乳制品
	/

	50
	XC22411502464934745
	/
	/
	信阳市浉河区老家信阳菜
	浉河区北京路六技校门面房
	煎炸用油
	/
	2022-11-04
	食用油、油脂及其制品
	/

	51
	XC22411502464934746
	/
	/
	信阳市浉河区老家信阳菜
	浉河区北京路六技校门面房
	包子
	/
	2022-11-04
	餐饮食品
	/

	52
	XC22411502464934758
	/
	/
	信阳市浉河区谷香园窝窝头店
	浉河区申碑路金杯花园沿河路107/207门面
	包子
	/
	2022-11-05
	餐饮食品
	/

	53
	NCP22411502464934684
	本地农户
	大别山批发市场
	信阳市浉河区好宇佳便利店
	河南省信阳市浉河区新华西路83号
	韭菜
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	54
	NCP22411502464934688
	本地农户
	大别山批发市场
	信阳市浉河区好宇佳便利店
	河南省信阳市浉河区新华西路83号
	菠菜
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	55
	NCP22411502464934689
	建萍香蕉
	大别山物流中心批发市场
	信阳市浉河区好宇佳便利店
	河南省信阳市浉河区新华西路83号
	香蕉
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	56
	NCP22411502464934709
	浉河区袁六水产品批发部
	金牛大别山水产7区6号
	信阳市浉河区向敏水果销售店
	河南省信阳市浉河区新华西路金杯花园59号楼1—2层116,216号
	大闸蟹
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	57
	NCP22411502464934710
	李磊，羊山新区栗李板栗农产品经营部
	羊山新区豫申果品市场院内103号
	信阳市浉河区向敏水果销售店
	河南省信阳市浉河区新华西路金杯花园59号楼1—2层116,216号
	板栗
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	58
	NCP22411502464934722
	亚娟
	郑州万邦
	信阳市浉河区向敏水果销售店
	河南省信阳市浉河区新华西路金杯花园59号楼1—2层116,216号
	草莓
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	59
	NCP22411502464934731
	/
	/
	信阳市浉河区陈继明蛋类销售部
	河南省信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场内
	鹌鹑蛋
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	60
	NCP22411502464934738
	/
	/
	信阳市浉河区易怀平蔬菜经销处
	河南省信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场内
	韭菜
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	61
	NCP22411502464934739
	/
	/
	信阳市浉河区易怀平蔬菜经销处
	河南省信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场内
	菠菜
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	62
	NCP22411502464934741
	/
	/
	信阳市浉河区李建明家禽经销处
	河南省信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场内
	鸽子肉
	/
	2022-11-03
	食用农产品
	/

	63
	NCP22411502464934743
	山东源泉食品有限公司
	巨野县经济技术开发区
	信阳市浉河区李建明家禽经销处
	河南省信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场内
	鸭肫
	1kg/袋
	2022-10-12
	食用农产品
	/

	64
	NCP22411502464934751
	/
	/
	信阳市浉河区威顺便利店
	信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场沿河道
	韭菜
	/
	2022-11-05
	食用农产品
	/

	65
	NCP22411502464934752
	/
	/
	信阳市浉河区威顺便利店
	信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场沿河道
	黄甜椒
	/
	2022-11-01
	食用农产品
	/

	66
	NCP22411502464934753
	/
	/
	信阳市浉河区威顺便利店
	信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场沿河道
	青甜椒
	/
	2022-11-01
	食用农产品
	/

	67
	XC22411502464934668
	北京红星股份有限公司六曲香分公司
	山西省晋中市祁县红星街9号
	信阳市浉河区兴隆副食商店
	信阳市新华西路
	红星蓝瓶二锅头
	酒精度：53%vol750mL/瓶
	2022-09-04
	酒类
	/

	68
	XC22411502464934669
	陕西西凤酒股份有限公司
	陕西省宝鸡市凤翔区柳林镇
	信阳市浉河区兴隆副食商店
	信阳市新华西路
	西凤酒
	500mL/瓶酒精度：45%vol
	2021-12-28
	酒类
	/

	69
	XC22411502464934685
	洛阳市大成食品有限公司
	洛阳市伊滨区寇店镇舜帝庙村3组
	信阳市浉河区好宇佳便利店
	河南省信阳市浉河区新华西路83号
	土豆粉（马铃薯湿粉条）
	300克/袋
	2022-10-03
	淀粉及淀粉制品
	/

	70
	XC22411502464934690
	汝州市豫润淀粉制品有限公司
	汝州市庙下镇胡庄村
	信阳市浉河区好宇佳便利店
	河南省信阳市浉河区新华西路83号
	粉条
	500克/袋
	2022-09-06
	淀粉及淀粉制品
	/

	71
	XC22411502464934707
	河南正望食品有限公司
	正阳县产业集聚区
	信阳市浉河区百合鲜花超市
	河南省信阳市浉河区中山北路中山广场门面房
	香酥腿
	100克/袋
	2022-08-01
	肉制品
	/

	72
	XC22411502464934711
	青岛康丰源食品有限公司
	青岛市即墨区天山二路188号
	信阳市浉河区向敏水果销售店
	河南省信阳市浉河区新华西路金杯花园59号楼1—2层116,216号
	秋葵脆
	100克/袋
	2022-09-25
	蔬菜制品
	/

	73
	XC22411502464934747
	/
	/
	信阳市浉河区宫廷御馍坊
	信阳市浉河区金杯农贸市场内
	高粱馍
	/
	2022-11-04
	餐饮食品
	/

	74
	XC22411502464934748
	/
	/
	信阳市浉河区宫廷御馍坊
	信阳市浉河区金杯农贸市场内
	玉米南瓜馍
	/
	2022-11-04
	餐饮食品
	/

	75
	XC22411502464934749
	/
	/
	信阳市浉河区宫廷御馍坊
	信阳市浉河区金杯农贸市场内
	白面馍
	/
	2022-11-04
	餐饮食品
	/

	76
	XC22411502464934750
	/
	/
	信阳市浉河区宫廷御馍坊
	信阳市浉河区金杯农贸市场内
	馒头
	/
	2022-11-04
	餐饮食品
	/

	77
	NCP22411502464934772
	/
	/
	信阳市百家来生活超市有限公司虎头山分店
	河南省信阳市浉河区新马路四胡同吉祥小区
	韭菜
	/
	2022-11-05
	食用农产品
	/

	78
	NCP22411502464934773
	/
	/
	信阳市百家来生活超市有限公司虎头山分店
	河南省信阳市浉河区新马路四胡同吉祥小区
	黄豆芽
	/
	2022-11-05
	食用农产品
	/

	79
	NCP22411502464934774
	/
	/
	信阳市百家来生活超市有限公司虎头山分店
	河南省信阳市浉河区新马路四胡同吉祥小区
	花生米
	/
	2022-08-23
	食用农产品
	/

	80
	NCP22411502464934793
	/
	/
	信阳南湖春天好日子酒店有限公司
	河南省信阳市长安路与北京路交叉口9
	韭菜
	/
	2022-11-06
	食用农产品
	/

	81
	NCP22411502464934794
	/
	/
	信阳南湖春天好日子酒店有限公司
	河南省信阳市长安路与北京路交叉口9
	花生米
	/
	2022-11-05
	食用农产品
	/

	82
	NCP22411502464934795
	/
	/
	信阳南湖春天好日子酒店有限公司
	河南省信阳市长安路与北京路交叉口9
	淡水鲈鱼
	/
	2022-11-06
	食用农产品
	/

	83
	NCP22411502464934796
	/
	/
	信阳南湖春天好日子酒店有限公司
	河南省信阳市长安路与北京路交叉口9
	花鲢鱼
	/
	2022-11-06
	食用农产品
	/

	84
	NCP22411502464934805
	/
	/
	信阳市浉河区西关风情酒店
	信阳市浉河区八一路
	黑鱼
	/
	2022-11-06
	食用农产品
	/

	85
	NCP22411502464934806
	/
	/
	信阳市浉河区西关风情酒店
	信阳市浉河区八一路
	花生米
	/
	2022-11-06
	食用农产品
	/

	86
	XC22411502464934785
	/
	/
	信阳市浉河区吴妮热干面店
	河南省信阳市浉河区虎头山北京商场吉祥小区1号楼
	猪肉大葱包子
	/
	2022-11-06
	餐饮食品
	/

	87
	XC22411502464934786
	/
	/
	信阳市浉河区吴妮热干面店
	河南省信阳市浉河区虎头山北京商场吉祥小区1号楼
	油条
	/
	2022-11-06
	餐饮食品
	/

	88
	XC22411502464934789
	/
	/
	信阳市浉河区吴妮热干面店
	河南省信阳市浉河区虎头山北京商场吉祥小区1号楼
	煎炸用油
	/
	2022-11-06
	食用油、油脂及其制品
	/

	89
	XC22411502464934798
	/
	/
	信阳南湖春天好日子酒店有限公司
	河南省信阳市长安路与北京路交叉口9
	煎炸用油
	/
	2022-11-06
	食用油、油脂及其制品
	/

	90
	XC22411502464934807
	/
	/
	信阳市浉河区西关风情酒店
	信阳市浉河区八一路
	煎炸用油
	/
	2022-11-06
	食用油、油脂及其制品
	/

	91
	XC22411502464934810
	/
	/
	信阳市浉河区西关风情酒店
	信阳市浉河区八一路
	杂粮馍
	/
	2022-11-06
	餐饮食品
	/

	92
	NCP22411502464934780
	/
	/
	信阳家美好超市有限公司怡祥苑分店
	浉河区新马路怡祥苑2号楼一层1号门面房
	牛腩
	/
	2022-11-05
	食用农产品
	/

	93
	XC22411502464934783
	东莞市金旺食品有限公司
	广东省东莞市石排镇石排太和西路101号102室
	信阳家美好超市有限公司怡祥苑分店
	浉河区新马路怡祥苑2号楼一层1号门面房
	汉堡包橡皮糖
	100克/袋
	2022-08-01
	糖果制品
	/

	94
	XC22411502464934784
	/
	/
	信阳市浉河区阳辉餐饮店
	浉河区北京路希望花园综合楼门面16号
	胡辣汤
	/
	2022-11-06
	餐饮食品
	/

	95
	XC22411502464934787
	/
	/
	信阳市浉河区阳辉餐饮店
	浉河区北京路希望花园综合楼门面16号
	小油条
	/
	2022-11-06
	餐饮食品
	/

	96
	XC22411502464934788
	/
	/
	信阳市浉河区阳辉餐饮店
	浉河区北京路希望花园综合楼门面16号
	煎炸用油
	/
	2022-11-06
	食用油、油脂及其制品
	/

	97
	NCP22411502464934822
	怀安县三联牲畜屠宰有限公司
	怀安县怀安城镇北门外路北
	信阳市浉河区凯司令酒楼八一路分店
	八一路金桂园小区门面
	羊肉
	/
	2022-09-27
	食用农产品
	/

	98
	NCP22411502464934830
	/
	/
	信阳市浉河区凤琴干果店
	信阳市浉河区新马路清水湾门口
	香蕉
	/
	2022-11-07
	食用农产品
	/

	99
	NCP22411502464934838
	沂水新希望六和食品有限公司
	山东省临沂市沂水县经济开发区天目山路西首
	信阳市浉河区二当家餐饮店
	信阳市浉河区金杯花园小区3号楼B座56号1-2层第二间
	鸡肝
	1kg/袋
	2022-07-14
	食用农产品
	/

	100
	XC22411502464934814
	/
	/
	信阳市浉河区郭瑞早餐店
	河南省信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场沿河路56号门面
	油条
	/
	2022-11-07
	餐饮食品
	/

	101
	XC22411502464934815
	/
	/
	信阳市浉河区郭瑞早餐店
	河南省信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场沿河路56号门面
	煎炸用油
	/
	2022-11-07
	食用油、油脂及其制品
	/

	102
	XC22411502464934818
	/
	/
	信阳市浉河区窝窝遇上馍饮食部
	五里墩街道新华西路39号五交化4-5号门面
	黑米馒头
	/
	2022-11-07
	餐饮食品
	/

	103
	XC22411502464934819
	/
	/
	信阳市浉河区窝窝遇上馍饮食部
	五里墩街道新华西路39号五交化4-5号门面
	香菇鲜肉包子
	/
	2022-11-07
	餐饮食品
	/

	104
	XC22411502464934823
	/
	/
	信阳市浉河区凯司令酒楼八一路分店
	八一路金桂园小区门面
	猪肉粉条包子
	/
	2022-11-07
	餐饮食品
	/

	105
	XC22411502464934825
	/
	/
	信阳市浉河区凯司令酒楼八一路分店
	八一路金桂园小区门面
	煎炸用油
	/
	2022-11-06
	食用油、油脂及其制品
	/

	106
	XC22411502464934835
	信阳市文新茶叶有限责任公司
	信阳市浉河区中山路205号
	信阳文新毛尖集团有限公司北京路专卖店
	河南省信阳市浉河区新马路12号海虹汉都商住楼1层102铺，2层202铺
	信阳毛尖茶
	50克/罐
	2022-08-29
	茶叶及相关制品
	/

	107
	NCP22411502464934820
	/
	/
	信阳市浉河区好宜佳超市新华西路店
	信阳市浉河区新华西路47号
	韭菜
	/
	2022-11-07
	食用农产品
	/

	108
	NCP22411502464934837
	/
	/
	信阳市浉河区义龙蔬菜批发部
	信阳市浉河区新华市场1号楼
	绿豆芽
	/
	2022-11-07
	食用农产品
	/

	109
	XC22411502464934816
	/
	/
	信阳市浉河区红太阳酒店
	河南省信阳市浉河区北京路116号
	油条
	/
	2022-11-07
	餐饮食品
	/

	110
	XC22411502463453573
	/
	/
	河南信阳浉河宾馆
	信阳市解放路137号
	勺子
	/
	2022-11-17
	餐饮食品
	/

	111
	XC22411502463453574
	/
	/
	信阳橙子精品酒店有限公司
	信阳市浉河区统一街中段
	碗
	/
	2022-11-17
	餐饮食品
	/

	112
	XC22411502463453638
	/
	/
	信阳市浉河区湘箪阁餐饮饭店
	河南省信阳市浉河区老城街道东方红大道247号。
	碗
	/
	2022-11-17
	餐饮食品
	/